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Välkomna: Grantändning med julmys! 
Änggårdsföreningen har den stora glädjen att bjuda in till grantändning söndag 
den 1 december klockan 16. Välkomna att vara med och tända julgranen vid 

boulebanan, träffa grannar, dansa runt granen och lyssna på stämningsfull 
julmusik. Föreningen bjuder på glögg med tilltugg vid granen. Varmt välkomna! 

 

Container för julgranar i januari 
Precis som tidigare år har föreningen bokat containrar för barrande julgranar. 
Containrarna kommer att stå på Älvaleken och Malmgårdsgatan den 17-19 

januari. Var snäll och klipp ner din julgran så blir det plats för fler och lägg inget 
ris i säckar. Kom ihåg – containrarna är till för julgranar och granris. 

 

Påminnelse: Betala medlemsavgift för 2024 
Änggårdsföreningen jobbar för de boende i Änggårdens Trädgårdsstad. 
Medlemsavgiften gör att vi kan genomföra gemensamma arrangemang såsom 
After school, och glöggmingel, organisera stadsvandringar för de boende i 

området och ordna praktiska saker som gemensamma containrar på våren och 

efter jul. Vi hoppas att lika många som förra året vill vara med och stötta vår 
verksamhet! 

 

Sophantering 
Göteborgs står inför en förändring av sophanteringen med införande av 
hemsortering. Planerad start i Änggården är 2026. Mer information finns att läsa 

på www.goteborg.se Avfall och återvinning: Senast 2027 ska alla i Göteborg 
hemsortera. Föreningen har dialog med kommunen kring kärlen och deras 
placering. 

 

Nyinflyttade välkomna! 
Änggårdsföreningen inbjuder alla nyinflyttade i Änggården som är nyfikna på oss 
att kontakta Håkan Tobiasson. Han nås på tobiassonhakan@gmail.com och ger 

gärna mer information om föreningen och vad vi gör för Änggården.  
 

Höstens aktiviteter 
Den 22 september höll Lars Wiking en uppskattad stadsvandring på temat 
Änggårdens trädgårdsstad, ett lyckat arrangemang för föreningens medlemmar. 
After school med korvgrillning på Älvaleken har varit väldigt välbesökt och 
kommer att fortsätta att vara ett återkommande inslag i föreningens aktiviteter 
för att främja gemenskap och samvaro. Kommer igen till våren! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALENDARIUM 
 

Söndagar 

Bokbussen kommer till Änggården varje 
söndag klockan 12-13. Hållplatsen ligger 

på Storängsgatan 2 mittemot 
Änggårdens livs. 

 

Betala medlemsavgiften för 2024 

Har du glömt att betala årets 
medlemsavgift? Gör det då gärna 
snarast. Glöm inte fylla i namn och 
gatuadress.  

 

 

DECEMBER 

 

1/12 Grantändning 

16.00 vid boulebanan bjuds det på 
grantändning, glögg och stämningsfull 
musik. 

 

30/11 – 5/1 Utställning i Botaniska 
Att gripa ett halmstrå 

Halmens hus kommer till Botaniska, 
Floras rike, med en utställning om halm 
som slöjdmaterial 

 

 

JANUARI 

 
17-19/1 Container för julgranar 
Föreningens medlemmar kan slänga sina 

vissna julgranar i containrar vid 
Älvaleken och Malmgårdsgatan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.änggårdsföreningen.se/
http://www.goteborg.se/
mailto:tobiassonhakan@gmail.com

